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Fishing for Gog 

By Terry James, July 8, 2024 

Jatkuvasti arvaillaan, onko Venäjän nykyinen johtaja Vladimir Putin Goog, 
se paha henkilö, joka johtaa Goog-Maagogin hyökkäystä Israelia vastaan, 
kuten Hesekiel profetoi luvuissa 38 ja 39.

Putin näyttää todellakin sopivan profiiliin monin tavoin. Samalla kun 
Raamatun profetioiden tarkkailijoiden maailma tarkastelee intensiivisesti 
Venäjän nykyistä johtajaa ja kalastelee ymmärtääkseen, onko hän, Putin, 
todellakin tuo Raamatun ennustama hahmo, on täysin varmaa, että 
Jumalan Sana sanoo, että Hänellä on, mitä tarvitaan käsittelemään sitä, 
keneksi Goog sitten osoittautuukin.

Seuraavassa on mitä Herra sanoo:

Minulle tuli tämä Herran sana: "Ihmislapsi, käännä kasvosi kohti 
Googia Maagogin maassa, Roosin, Mesekin ja Tuubalin ruhtinasta, ja 
ennusta häntä vastaan ja sano: Näin sanoo Herra, Herra: Katso, minä 
käyn sinun kimppuusi, Goog, sinä Roosin, Mesekin ja Tuubalin 
ruhtinas. Minä kuljetan sinua, panen koukut sinun leukoihisi ja 
nostatan sotaan sinut ja kaiken sinun sotaväkesi: hevoset ja 
ratsumiehet, kaikki pulskasti puettuja, suuren joukon suurine ja 
pienine kilpineen, miekankantajia kaikki. Persia, Etiopia ja Puut ovat 
heidän kanssansa, kilvet ja kypärit on heillä kaikilla. (Hes. 38:1–5)

Niinpä Jumala itse lähtee kalastamaan juuri oikeaan aikaan tätä Jumalan 
valitun kansan, Israelin, ahnetta tuhoojaa. Hän ”koukuttaa” tämän Roosin 
(Venäjän) barrakudan kaltaisen johtajana leuastaan. Herra nykäisee 
Googin takaisin siihen suuntaan, johon Hän haluaa tämän Saatanan 
synnyttämän johtajan menevän. Herra on koko ajan täydellisessä 
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hallinnassa tämän Israeliin kohdistuvan hyökkäyksen aikana - aivan kuten 
Hän on aina täydellisessä hallinnassa.

Me, jotka tarkkailemme ja pyrimme ymmärtämään näitä aikoja niin 
selvästi lähellä seurakunnan Tempausta, emme voi tietää varmasti, kuka 
tämä iso profeetallinen kala nimeltä Goog on. Uskon, että seurakunta on 
taivaassa Jumalan Pojan – Herran Jeesuksen – kutsumana kirkkauden 
pilviin, ennenkuin tuo suuri Googin ja Maagogin välinen taistelu 
käynnistyy.

Googin johtajaa kutsutaan Googin johtajaksi ilmeisesti siksi, että ”Goog” 
on nimitys demonihengelle, joka asuu Venäjän johtajassa silloin, kun 
Jumala laittaa ”koukun” hänen leukoihinsa. Näin ollen ei ainakaan minun 
mielestäni ole mahdollista sanoa hänen etunimensä perusteella varmasti, 
kuka Goog tulee olemaan.

Jälleen, Vladimir Putinilla näyttää olevan monia niistä ominaisuuksista, 
jotka on liitetty siihen yhteen, joka on oleva Goog. 

Tunnettu kristillis-juutalainen kirjailija Joel Rosenberg sanoo tästä asiasta 
seuraavaa:

Vuosien mittaan ihmiset ovat kysyneet minulta, voisiko 
Putin olla se venäläinen diktaattori, johon viitataan 
”Googina” Raamatun profetiassa ”Goog ja Maagog” Hes. 
38-39.... Tässä nopea vastaukseni: On liian aikaista tehdä 
tällaisia johtopäätöksiä. Paljon muutakin pitäisi tapahtua, 
jotta Putin olisi Raamatun profetian ”Goog”. Minusta ei 
kuitenkaan ole epäilystäkään siitä, että Putin on Googin 
kaltainen. Hän on vaarallinen ja sekä Israelin että 
länsimaiden tulisi pitää häntä tarkasti ja varovaisesti 
silmällä, varsinkin kun otetaan huomioon kaikki se, mitä 
Putin on tehnyt rakentaakseen strategisen liiton Venäjän 
ja Iranin sekä muiden ”Googin ja Maagogin” profetiassa 
mainittujen maiden välille.

Herra on aina näyttänyt olevan erityisen kiinnostunut kalastuksesta. Hän 
aloitti seurakuntansa rakentamisen kalastuksen käsitteelle. Muista, että 
varhaisimpia merkkejä, joita kristityt käyttivät ilmaistessaan suhdettaan 
Kristukseen, oli kalasymboli.



Ensimmäiseksi Jeesus kutsui miehiä Galilean rannoilta heidän ollessaan 
kalassa. Hän kertoi heille tekevänsä heistä ”ihmisten kalastajia”. 

Hän todellakin teki niin. Ja voimme olla varmoja, että Jumala seuraa 
laittamalla "koukun" sen leukaan, jota Hän kutsuu Googiksi, oli se sitten 
herra Putin tai joku muu Venäjän johtaja.

Mutta kuten suuri ystäväni Chuck Missler tapasi sanoa: ”Me tulemme 
katselemaan taivaalliselta parvekkeelta.”

Tule, Herra Jeesus.
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